
 

 

UCHWAŁA NR 2137/35a/2022 
KRAJOWEJ RADY BIEGŁYCH REWIDENTÓW 

 
z dnia 6 kwietnia 2022 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia szczegółowych kryteriów wyboru dostawcy obsługi 
technicznej Nadzwyczajnego Krajowego Zjazdu Biegłych Rewidentów 

w dniach 5-6 września 2022 r. 
 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, 

firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1415 z późn. zm.) 
w związku z § 3 ust. 3 Podstawowych zasad gospodarki finansowej Polskiej Izby Biegłych 
Rewidentów, stanowiących załącznik do uchwały Nr 44 VIII Krajowego Zjazdu Biegłych 
Rewidentów z dnia 26 czerwca 2015 r. w sprawie podstawowych zasad gospodarki 
finansowej Krajowej Izby Biegłych Rewidentów (z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Krajowa Rada Biegłych Rewidentów zatwierdza szczegółowe kryteria wyboru 

dostawcy obsługi technicznej Nadzwyczajnego Krajowego Zjazdu Biegłych Rewidentów 

w dniach 5-6 września 2022 r. 

 

§ 2.1. Szczegółowe kryteria wyboru stanowią:  

1) cena obsługi technicznej przy uwzględnieniu specyfikacji zawartej w formularzu 

cenowym, stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały; 

2) możliwość przeprowadzenia transmisji Nadzwyczajnego Krajowego Zjazdu Biegłych 

Rewidentów w oparciu o serwer streamingowy Polskiej Izby Biegłych Rewidentów; 

3) doświadczenie w obsłudze technicznej potwierdzone referencjami. 

2. W przypadku, kiedy ceny proponowane przez uczestników przetargu będą identyczne 

bądź zbliżone, pod uwagę będzie również brana wcześniejsza współpraca z Polską Izbą 

Biegłych Rewidentów.  

3. Wyboru oferty spośród wszystkich spełniających ww. kryteria dokona Krajowa Rada 

Biegłych Rewidentów, z uwzględnieniem rekomendacji Komisji ds. finansowych. 

 



 

 

§ 3. Formularz cenowy dotyczący zapytania ofertowego stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


